SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15

SaMASZ i s e
,

A )

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Rok zatozenia / Established in - 1984

Katalog cz esci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA
FLAIL MO WER
KBR 140 L / 4' 7" (0933)

Wersja / Edition: Q| | Nrseryjny/ Serial no.

Biatystok 2016.02.19

KO0933PLENOOO




0933.00.00.000 2

) —
M’ASJ_Z KBR 140 L Tab. 1

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




TAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0933.00.00.000
KBR 140 L

Tab. 1

L.p. Numer czesci - _— llos¢ Uwagi
IteFr)n Part N(ﬁ Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0670.03.00.002 |Bezpiecznik Safety breakaway 1
2 0933.01.00.000 |Zespot tngcy \Work unit 1
3 0933.02.00.000 |Uktad zawieszenia Headstock 1 -
4 0933.03.00.000 |Belka nosna Drive unit 1




~ @ __ |0670.03.00.002
SaMAS

/

p—LLs J_\; Bezpiecznik Tab. 2
e e e | Safety breakaway




S

P SN

—

0670.03.00.002

AMASZ | gezpiecnik

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE f b k
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY Sa ety rea away

Tab. 2

L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs

1 0225.03.03.000 |Zamek bezpiecznika Safety breakaway latch 1

2 0225.03.04.000 |Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2

3 0225.03.05.000 |Siodio sprezyny Special washer 2

4 0670.03.01.002 |Listwa wysuwna - L=416 Safety device bar L=445 1

5 0670.03.02.002 |Listwa wysuwna L=359 Safety device bar L=370 1

6 MISP-010-004 |Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=150 |Spring fi 10 L=150 1

(0225.03.06.000)

7 MZNZ-014-002 [Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2

8 MZPP-014-001 [Podkiadka fil4 oc. \Washer d=14 z. 1

9 MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 2

10 MZSZ-012-003 [Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




<~ __ |0933.01.00.000
SaMASZ

6
DAVIADIL | Zespot thgcy

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

: Tab. 3
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY />\OW—A C 3 _.H




— 0933.01.00.000
Y A 3 ,
SaMASZ | zespot tnacy Tab. 3
o e | \WWork unit
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0341.05.04.000 |Zawias ostony Flap hinge 1
2 0341.05.05.000 |Plyta gumowa Rubber flap 1
3 0341.05.07.000 |Listwa ostony Plate 1
4 0342.05.14.000 |Ostona tozyska Bearing cover 2
5 0359.01.04.000 |Mocowanie watu kopiujgcego Ground shaft mount 2
6 0359.01.05.000 |Ptoza prawa Skid - right 1
7 0359.01.06.000 [Ploza lewa Skid - left 1
8 0359.01.08.002 |Oprawa tozyskowa Bearing housing 2
9 0359.01.09.002 |Tuleja fi 85 - L=10 Bush fi 85 - L=10 2
10 0359.01.10.000 |Podkadka zabezpieczajgca Security washer 2
11 0359.02.05.000 |Podkadka \Washer 1
12 0359.02.06.000 |Podkadka dystansowa Spacer 2
13 0360.01.02.002 |Wat bijakowy Flail shaft 1
14 0360.01.03.000 |Wat kopiujgcy Ground shaft 1
15 0360.01.04.000 |Pret cigg. fi= 18 - L=1545 Rod fi=18 L=1545 1
16 0380.01.14.000 |Ostona przednia Stone guard 16 -
17 0380.01.16.000 |Tulejka Bush 2
18 0933.01.01.000 |Rama nos$na Body 1
19 0933.01.03.000 |Piasta Rotex 42-silnik Clutch hub 1
42ST98A1-nierozwiercone
20 0933.01.04.000 |Sprzegto Rotex 42ST98A1-40H7 Clutch Rotex 42ST98A1-40H7 1
21 0933.01.05.000 |Ostona przektadni Gearbox plate 1
22 0933.01.06.000 |Ostona Cover 1
23 MIIS-000-012 |Szekla - Fill - Granit 18063-YYY-72 24
Gilbers
24 MINB-000-010  [N6z bijakowy 24
25 MIPS-260-001 | Przektadnia kgtowa 0933.01.02.000 |Gearbox (260.05.03.00) 1
(260.05.03.00)
26 MISS-042-002 |Wkiladka Rotex 42 Rotex spider 42 1
27 MITT-000-007 [Tuleja Slizgowa fil08xfi95 - L= 33  |Sliding bush fi108xfi95 - L= 33 2
28 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4
29 MZLZ-022-207 |Jrozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
30 MZLZ-022-209 |rozysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
31 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 8
32 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 43
33 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
34 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
35 MZPP-012-002 [Podkfadka fil2 oc. \Washer fi12 z. 1 -
36 MZPP-018-001 [Podkiadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 2
37 MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 19
38 MZPS-014-002 [Podkiadka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi 14,2 z. 8 -
39 MZSE-072-001 [Pierscien osad. W 72 Snap ring W 72 2
40 MZSI-012-003  |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 1
STOZ.
41 MZSI-012-018 |Sruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 4
42 MZSP-012-001 ([Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 7
SQUARE-NECK
43 MZSP-012-090 [Sruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. |bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Square-neck 24
44 MZSS-014-040 [Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Square-neck 4
45 MZSZ-008-001 |[Sruba M 8x 20 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
46 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
47 MZSZ-012-009 [Sruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M12x 75 cl. 8.8 z. (82101) 3
48 MZSZ-012-045 |[Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 5
49 MZSZ-014-001 [Sruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M14x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
50 MZUS-040-007 [Simmering AO - 40x 72x 12 Simmering AO - 40x 72x 12 2
51 MZUS-045-007 |Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmeirng A - 45x 72x 8 1
52 MZUS-045-011 |Simmering A - 60x 75x 7 Simmering A - 60x 75x 7 1
53 MZUS-050-007 |Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 1
54 MZWP-010-050 |Wpust A 10x 8x 50 Key 10x8x50 1 -
55 MZWP-012-001 |Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1
56 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin d=4x26 stainless steel 2




= _ | 0933.02.00.000
MAQSZ/ Uktad zawieszenia Tab. 4

Mo ano oniceal wachnery | Headstock




S

—

a’n@;A SZ

0933.02.00.000
Uktad zawieszenia

Tab. 4

P g wiey
o o | Headstock
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00SH.30.00.200 [Sworzer fi.30 L=200 (SH.30.00.200) [Pin fi 30 L=200 1
2 00S0.25.00.060 [Sworzen fi.25 L= 60 (SO.25.00.060) |Pin fi 25 L=60 (S0O.25.00.060) 2
3 00S0.32.00.064 |Sworzen fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) |Pin fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) 1
4 0105.01.14.000 |Sworzen zaczepu L - kat. |l Hitch pin L - cat.ll 1
5 0105.01.15.000 |Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - cat.ll 1
6 0221.01.08.000 [Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x9 Support spring mount fi 50x9 L-40 - 1
L-40 upper
7 0221.01.09.000 |Zaczep dolny sprezyny fi 9 Support spring mount fi 9 - bottom 1
8 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
9 0225.01.11.000 |Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1
10 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
11 0225.02.20.000 |Naktadka zabezpieczajgca sworzen |Plate 1
12 0260.01.07.000 |OS$ pionowa IAngle axel 1
13 0670.01.01.000 |Zaczep spawany - fi70 stol. Headstock weldment fi70 1
14 0670.01.05.000 |Stopa podporowa Support stand 1
15 0933.02.01.000 |Glowica spawana Head welded 1
16 0933.02.02.000 |Listwa skosna Bevel bar 1
17 0933.02.03.000 |Sworzen gtowicy Head pin 1
18 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 2
(0225.01.20.000)
19 MIHC-063-004 [Sitownik 63x28x550 Cylinder 63x28x550 1 -
(0345.01.04.001) (0345.01.04.001)
20 MIHP-310-001 |Przewdd M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 1
A-A
21 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO hydraulic quick connector 1
M16x1.5
22 MIIO-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 Band clip 40-90 1
23 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 3
24 MISP-009-600 |Sprezyna fi 9 fi 50 L= 600 Support spring fi 9 fi 50 L= 600 1
(0933.02.04.000) (0933.02.04.000)
25 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 EURO HP10 plug cap - red 1
czerwona
26 MITS-000-0018 [Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 2
27 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 [Plug plastic 30x1-3 - round 1
28 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 1
29 MZNZ-012-002 [Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 2
30 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 1
31 MZPP-010-001 [Podkiadka fi10 oc. \Washer fil0 z. 1
32 MZPP-012-002 [Podkfadka fil2 oc. \Washer fi12 z. 1 -
33 MZPP-016-001 [Podkiadka fi16 oc. \Washer fil6 z. 1
34 MZPP-024-001 [Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
35 MZPP-031-001 [Podkfadka fi31 oc. \Washer fi31 z. 3
36 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
37 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
38 MZSZ-012-004 |Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
39 MZSZ-016-200 [Sruba M16x200 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (82105) 1
40 MZWK-012-001 |Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa [Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
41 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
42 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x 45 z. 3
43 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 4
44 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 4
45 MZzzZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1




AHINIHOVIN TVdIDINNIA ANV WAV

NITVYNNINOM | 3ZDINTOH ANAZSYIN

O A
SVINes

Z

e
eusou ey|ag
000°00°€0°€EBO

G gel

oT




11

— 0933.03.00.000
1 Y 7
sﬁa%’Azsz, Belka nosna Tab. 5
e L e | Drive unit
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 OOSN.30.00.150 [Sworzen fi.30 L=150 ciag. Pin fi 30 L=150 (SN.30.00.150) 1
(SN.30.00.150)
2 00S0.18.00.075 |Sworzeri fi.18 L= 75 (SO.18.00.075) [Pin fi 18 L=75 (S0.18.00.075) 1
3 00S0.25.00.065 |Sworzen fi.25 L= 65 (S0O.25.00.065) [Pin fi 25 L= 65 (S0.25.00.065) 2
4 00S0.30.00.135 |Sworzeri fi.30 L=135 (SO.30.00.135) [Pin fi 30 L=135 (S0O.30.00.135) 1
5 0105.02.21.000 |Wskaznik naciggu pasow Checking plate 1
6 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca \Washer 2
7 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
8 0225.02.13.000 |Koto pasowe duze fi.307x83 / Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59 1
fi.35x59
9 0225.02.21.000 |Podkfadka centrujgca Centering washer 1
10 0225.02.24.000 |Podkfadka ochronna Safety washer 1
11 0240.01.17.000 |Szpilka fil4 - L=140 cigg. Bolt fi 14 L=135 4
12 0260.02.03.000 |Obudowa watka napedowego Spline shaft housing 1
13 0260.02.04.000 |Ostona wewnetrzna pasow Front safety guard 1
14 0260.02.05.000 |Ostona zewnetrzna pasow Rear safety guard 1
15 0260.02.06.000 |Watek napedowy Spline shaft 1
16 0260.02.07.000 |Sruba napinacza Bolt 1
17 0260.02.08.000 |Sworzen rury napedowej Pin 1
18 0260.02.09.000 |Koto pasowe fi 140/fi 35 Pulley - small fi 140/ fi 35 1
19 0260.02.10.000 |Szpilka fil4 - L=134, ciggn. Bolt fi 14 =129 1
20 0260.02.11.000 |Podkiadka dystansowa \Washer 1
21 0345.02.11.000 |[Tuleja fi.30 L-12 Bushing fi 30 L=12 2
22 0670.02.18.002 |Wzmocnienie tapy Bracket 1
23 0933.03.01.000 |Belka spawana Frame weldment | 1 -
24 0933.03.02.000 |Ramie Frame weldment Il 1 -
25 0933.03.03.000 |tapa przykrecana Frame weldment Ill 1 -
26 0933.03.04.000 |Zapadka Catch 1 -
27 0933.03.05.000 |P+.60x12 L-336 Plate 60x12 L=336 1
28 MIGN-000-001 [Nasada gumowa watka i35 Shaft stub sleeve 1
29 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 1
30 MISP-009-002 |Sprezyna napinacza fi 9 L= 160 Tensioner spring fi 9 L=160 1
(0105.02.20.000)
31 MITS-030-000 [Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 4
32 MITZ-040-000 [Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 |Plug plastic 40x1 round 1
33 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
34 MZK-2650-000 |Pasek klinowy HB - 2650 \V-belt HB - 2650 4
35 MZLZ-007-002 jrozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
36 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 10
37 MZNZ-016-001 [Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 2
38 MZPP-010-001 [Podkfadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 10
39 MZPP-016-001 [Podkiadka fi16 oc. \Washer fil6 z. 3
40 MZPP-018-001 [Podkfadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 2
41 MZPP-020-001 [Podkiadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
42 MZPP-024-001 [Podkiadka fi 24 oc. pod sworzer Spacer fi 24 z. 4
43 MZPS-010-003 [Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 1 -
44 MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 2
45 MZPS-020-002 [Podkiadka sprez. i20,5 oc. Spring washer fi20,5 z. 1
46 MZSE-025-001 [Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
47 MZSE-035-001 |[PiersSciern osad. Z 35 Snap ring Z 35 2
48 MZSZ-010-010 |[Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
49 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSZ-020-001 [Sruba M20x 60 k. 8.8 oc. (82105) [Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (82105) 1
51 MZWP-018-018 |Wpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
52 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 3
53 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 5
54 MZZK-008-005 |Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x 50 z. 1




Y
G o e
50
A\ DANGER
paw
48 EBURSD NISSING 16
A\ DANGER
5 12 13 17 @D
33 C=ore=— —40 40— == 94
Y VAVAVAVADS
OO - —78 28— b al ’\\Ijﬁ I
ry A Rt
Opeyy , —‘
IIAVAVANAY @ A- \\ L] J\l
‘.\ A \\// ARG AU J\, .
.\ y
B 26 25 29 4‘9 30 31 2
97 ‘
/_
<
e n s
(/- 'Q'
[ www ‘ W=
51 —
® -
b4 g 65
L =
& =
®
| | |
61 62 63 66 67
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE ~ CODE REU.
M.Bonetti 15/772010 | /GANO91CECO/0S6MA a




¢, BONDIOLI
J & PavEs! [0) LISTA RICAMBI
Codice 7G4N091CEOQ07096MA

Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481
12 225120770 1 CARDAN TUBE TYPE 4 OUTER 43.5x3.3 L=770
13 225100770 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x770
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 601104701R 1 FREEWHEEL RA1/4 1-3/8"26 P.PIN CW
25 212041001 1 CONE SHIELD BELL G3-4
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4091C 1 -
30 SMNN1G4091C 1 -
31 219041104 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399CEEG01 1 INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
61 348014000R20 1 GREASE FITTING M8X1.25 90°
62 418041203 1 RA1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE
63 5130C0301 1 HUB RA1 DX 1 3/826 PUSH PIN
64 4210C0001R03 1 RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8
65 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
66 246000132R02 1 CLOSING DISK FOR RA DX
67 338005000R20 1 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
93 7G4N091CEOO7ESM 1 -
94 7G4N091CE096ISM 1 -
97 5CG4091CESM 1 -




. . . 1bempn ese|n 250 | feusiepy | Awdou aN/sA1aN 125320 emzeN d
N\N INOVY AT Zéd vYIHAMEGYH S
OO mo mo O@N uv—m—ommo._gm ‘ gaznod bmdy | B3z00'0 | T [9915 886NIA S0/70/T0(S0XSEXGESd 1A "ppod | €1
i K1
ey == _ LN L% geznod bm iy [ 645000 [ T o315 886NIC S0/20/TO(TXSHXSES 15Ap "pipod | T
(90°Z:1) elupepdzld | @ 20 = e Smozon o1z
o MTEN nze90 | ¢ o215 07298-N-Nd 1020 amoxzors oxshzo| g1
B3 8°0¢ 1o esen I e0eL 642260 | ¢ 12215 02298-N-Nd £0zz€ amovzols oxshzoi| o1
— eveen ;e o) fony I e 6% €970 [ 9 o215 TIT68-W-Nd 2L M Azopeso vapsiaid| LT
00 mommd 09¢ N oImaly ‘| remonasuoy] 612000 | T [ 1oos TTTS8-W-Nd G¢ 7 kzopeso yansiad| 81
oBamoiajo nyunskl IN
owsimzen 6% 1v0'0 | o215 806NIC eled g/ yppu0) [ 61
ess|  eeg sidpog . ¢
e ez ey N | eveniz | OPIRUAY B leasoN | By zpo'o | T 19215 VEE [Bpow eled /¢ sfuznemodpo| oz
&shsn (&) 6% z9v'0 [ ot [ 1eais L10v2 NI-Nd [ 5uZ/24 8'8-0€ X0TW 75075 wagy z eqnus| 1z
[— x(@) 651000 [ ¢ [wnuiwnyy LTS emoluinfe expeptpod | 7z
aujobo |0t x@ byezoo | T [9215 50058-W-Nd 9ExgX0T g AuzafiewzAid sndm | €z
[A 4N x(p)
¥mzs|  zoeuzezid| Anizs op 1zpoyopn eyeizpog x@
\6emn eseN | sOll] ferere | Awiou 1N/ sA N 155325 emzeN d
6466691 [ T | £-00s | T0-TOZOSO'0L9 sndioy[ T
64 TpsT [ T | souwoz 50705009 91=2>tugsz( 7
DUIoVT | T | SOUAST | 90e0s00% ool f 0] 1950l M p-1D 06/M08 IVS Wialelo ejutedeu dlupepjezid €
5 €20 . .
eV | T [SDUNOC | vOE05009¢ M| Aulodpoolsjo uoy|is 9eMOS0}S BIUBIUIBZOZSN 0 "2
B 6p1" g - emAiyo, . .
novvb | ¢ | L00S | 10760205009 1od| Awly fouul yluusiwez gn| £z 811007 :9BMOS0)S
Btesto | 1 [ souwot | 10-00€0'501092 eyl 9 T~ ~A : . .
i o waluesdiypo pazid gnis eluszosidzegez oq °|
645000 | T | wrsezs | zo-o0g0s009z weuz eypyger| £
641000 | T - 09€ OSI soxse buno| g "NON;:
646000 | T N o1xzL Bideisez| 6
636000 | T - 09L€ NIO 01/2/5t S¥ 2z5n yapsiad| ot
636000 | T - 09L€ NIO 01/2/5€ SV 22250 yapsiad| 11
qaziod bmidy | 635200 | Z (9915 886NIA[  S'0/€°0/Z°0/TO(TX2Lx95Sd 1s5hp "pipod| T
scvl @
BN oLl
L 0100+
o 210’0+ 0E D
1
L ®N8| |
w
1) (2]
* S <X o
‘_‘ .
T o ©
F w
) | —
o | ¢
Gl — 7 €lH 91 ——
0l
— a§ p—— -
I | ‘ B g
G 8
1 Sl 3
] 3
_ S g =
14 —m % ~
[ S E—— \ - @ &
L 0
. S I°
T == -
) ;
| eI
— / \ e =
/ i \ Y— — g g ~09 —a
6 / = = 9
/ 0L
/ 1 ~————
/ ,,, cl

g-d

I %4
L 1'0% 06}
AN
+-<
5 [
[le} + [}
- o |+
© 5
N
o
o
(o2}
N
I+
o

# :
(6]
11l 10 &
a ! f 7 a =
L m R
any Y
m % N
B | ISUNIN
S _ B Q >
% - I+
=3 - © N
[e¢] [}
o
D Vany
A\ A\
g'ee 1'0F 00} g'ee
GEIl GEhl




